[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  15 февраля 2024 года
	№  160
	г. Билибино

	О признании утратившими силу нормативных правовых актов Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный района

В целях привидения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу Постановления Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район:
- от 15 февраля 2016 года № 77 «О предоставлении субсидии из средств бюджета Билибинского муниципального района на финансовую поддержку производства социально значимых видов хлеба»;
- от 19 августа 2016 года № 580 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от  15 февраля 2016 года № 77»;
- от 13 марта 2017 года № 176 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от  15 февраля 2016 года № 77»;
- от 12 апреля 2017 года № 340 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от  15 февраля 2016 года № 77»;

- от 13 апреля 2017 года № 356 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от  15 февраля 2016 года № 77»;

- от 25 января 2018 года № 50 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от  15 февраля 2016 года № 77»;

- от 23 мая 2018 года № 368 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от  15 февраля 2016 года № 77»;
- от 15 августа 2018 года № 701 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от  15 февраля 2016 года № 77»;
- от 23 октября 2018 года № 867 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от  15 февраля 2016 года № 77»;
- от 18 февраля 2019 года № 73 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от  15 февраля 2016 года № 77»;
- от 13 июня 2019 года № 374 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от  15 февраля 2016 года № 77»;
- от 27 сентября 2019 года № 584 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от  15 февраля 2016 года № 77»;
- от 09 декабря 2019 года № 794 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от  15 февраля 2016 года № 77»;
- от 28 февраля 2020 года № 127 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от  15 февраля 2016 года № 77»;
- от 23 марта 2020 года № 174 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от  15 февраля 2016 года № 77»;
- от 15 июня 2020 года № 388 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от  15 февраля 2016 года № 77»;
- от 25 июня 2020 года № 404 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от  15 февраля 2016 года № 77»;
- от 22 июля 2020 года № 459 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от  15 февраля 2016 года № 77»;
- от 03 марта 2021 года № 98 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от  15 февраля 2016 года № 77»;
- от 28 декабря 2021 года № 883 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от  15 февраля 2016 года № 77»;
- от 18 июля 2022 года № 573 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от  15 февраля 2016 года № 77»;
- от 10 августа 2022 года № 617 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от  15 февраля 2016 года № 77»;
- от 26 августа 2022 года № 664 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от  15 февраля 2016 года № 77»;
- от 01 февраля 2023 года № 91 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от  15 февраля 2016 года № 77»;
- от 14 июля 2023 года № 844 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от  15 февраля 2016 года № 77»;
- от 29 декабря 2023 года № 1558 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от  15 февраля 2016 года № 77»;
- от 29 декабря 2023 года № 1572 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от  15 февраля 2016 года № 77».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном
вестнике Билибинского района» и разместить на официальном
сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации - начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Медведева А.В.
Глава Администрации

               Е.З. Сафонов
	Подготовлено:

	Начальник отдела сельского хозяйства и

торговли
Согласовано:
Заместитель Главы Администрации –
начальник Управления промышленной и сельскохозяйственной политики
	 А.Г. Попова

А.В. Медведев

	Заместитель Главы Администрации –
начальник Управления финансов, экономики и имущественных отношений

	О.В. Шершнева

	Начальник отдела бухгалтерского учета и

отчетности

Начальник отдела организационной и
кадровой работы

Заместитель начальника Управления

правового и организационного обеспечения -
начальника правового отдела
Заместитель Главы Администрации –

начальник Управления правового и

организационного обеспечения

	И.В. Файнберг

Е.Б. Снесарь
А.В. Шаповалова

               В.В. Гизбрехт

Разослано: в дело, Управление промышленной и сельскохозяйственной политики, Управление финансов, экономики и имущественных отношений.